
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 71191-2011 z dnia 2011-03-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bielsko-Biała
Przedmiot zamówienia stanowi świadczenie usługi cateringowej tj. przygotowanie, 
dostarczenie i podanie poczęstunku dla uczestników i wykładowców konferencji 
organizowanych przez Galerię Bielską BWA w ramach projektu Lokomotywa - strategia...
Termin składania ofert: 2011-03-09 

Bielsko-Biała: Wykonanie usługi cateringowej dla Galerii Bielskiej BWA.
Numer ogłoszenia: 51262 - 2011; data zamieszczenia: 22.03.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 71191 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Galeria Bielska BWA, ul. 3 Maja 11, 43-300 Bielsko-Biała, woj. śląskie, tel. 
033 8125861, faks 033 8124119.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie usługi cateringowej dla Galerii 
Bielskiej BWA..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia stanowi świadczenie usługi 
cateringowej tj. przygotowanie, dostarczenie i podanie poczęstunku dla uczestników i wykładowców 
konferencji organizowanych przez Galerię Bielską BWA w ramach projektu Lokomotywa - strategia 
rozwoju klastrów..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.32.10.00-6, 55.30.00.00-3, 55.52.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=71191&rok=2011-03-02


III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków 
Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Termin wykonania: 21.03.2011 r. dla 100 osób - realizacja usługi cateringowej wegetariańskiej 
w czasie konferencji WODA I JEJ ZNACZENIE W PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU 
EKOSYSTEMU

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.03.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• P.U.H. IWO Iwona Garczarek-Ciekot, ul. Pszczyńska 89a, 44-100 Gliwice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4065,04 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 4500,00
• Oferta z najniższą ceną: 4500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6296,50
• Waluta: PLN.

Część NR: 2   

Nazwa: Termin wykonania: 31.03.2011 r. dla 100 osób - realizacja usługi cateringowej podczas 
międzynarodowej konferencji: LOKOMOTYWA KULTURY -POCIĄG DO WSPÓŁPRACY 
WSPÓLNE TORY BIZNESU, SZTUKI I NAUKI

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.03.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• P.U.H. IWO Iwona Garczarek-Ciekot, ul. Pszczyńska 89a, 44-100 Gliwice, kraj/woj. śląskie.



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4065,04 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 4490,00
• Oferta z najniższą ceną: 4490,00 / Oferta z najwyższą ceną: 7730,00
• Waluta: PLN.

Agata Smalcerz 
Dyrektor Galerii Bielskiej BWA


